Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Rady Gminy Suchy Las
z dnia 23.02.2022 roku.
Porządek posiedzenia:
1. Otwarcie posiedzenia.
1. Powitanie przybyłych na posiedzenie Komisji.
2. Stwierdzenie ważności posiedzenia Komisji.
3. Zatwierdzenie porządku posiedzenia komisji.
4. Przyjęcie protokołu z dnia 13.01.2022 roku.
5. Analiza wydatków straży gminnej. 
6. Sprawy bieżące.
7. Wolne głosy i wnioski.
8. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 1 – 4.
Przewodniczący T. Sztolcman otworzył posiedzenie Komisji, powitał członków Komisji oraz stwierdził prawomocność posiedzenia na podstawie zaobserwowanej obecności na spotkaniu zdalnym. Porządek obrad został przyjęty jednomyślnie.

Ad. 5.
[bookmark: _Hlk89456823]Protokół z dnia 13.01.2022 roku został przyjęty jednomyślnie.
Ad. 6.
Przewodniczący T. Sztolcman omówił temat posiedzenia komisji dotyczący wydatków straży gminnej w latach 2019 - 2021.
Radny M. Przybylski poinformował radnych, że jeśli chodzi o wydatki poza remontowe, to nie wzbudziły one u radnego podejrzeń, że były nieuzasadnione, czy niewłaściwe. Radny zwrócił uwagę na dużą ilość zakupionych środków dezynfekujących, co jest raczej zaletą w okresie pandemii, niż zarzutem. Co do napraw samochodu komisja czeka na opinię eksperta w zakresie ich celowości i gospodarności.
Radna J. Pągowska zaznaczyła, że ma wątpliwości co do ilość zakupionych środków dezynfekujących, a jednocześnie środków dezynfekujących pobranych z urzędu gminy. Jest dużo faktur związanych z nową siedzibą straży gminnej, co jest uzasadnione. Radna zaznaczyła, że bardzo dużo zostało wydanych pieniędzy na meble kuchenne. Sprawą ciekawą jest również duża ilość zakupów środków czystości i art. eksploatacyjnych. Radna przypomniała, że w kwocie za sprzątanie zawarte są również środki czystości. Zainteresowały radną pozycje „zaliczka p. M. Dłużewski” na np. 1000 zł. Czego dotyczy taka zaliczka? Ciekawa pozycja, to „korekta zaangażowania” na np. 550 zł, 1500 zł oraz „abonament, ochrona GPS”. 
Członkowie komisji postanowili zaprosić na komisję panią skarbnik w celu omówienia systemu wydawania i rozliczania zaliczek. Na co są one pobierane i w jaki sposób rozliczane. 
Przewodniczącego T. Sztolcmana zainteresowała polisa dla auta straży na kwotę 2 912 zł. przewodniczący wymienił inne tematy, które wzbudziły jego wątpliwości, m. in. zakup opon, rozliczanie energii, zakup usług medycznych, zakup wody pitnej, faktury bez opisów. 
Członkowie komisji sformułowali zalecenie, aby faktury były opisywane jednoznacznie i jednakowo celem łatwiejszej późniejszej analizy i ustalili termin kolejnego posiedzenia na 04.03.2022 roku, godz. 08.00 z zaproszeniem pani skarbnik i pani A. Grupińskiej oraz ustalili wizytę w siedzibie straży gminnej w Złotnikach.
Ad. 7.
Radny J. Dudkiewicz zapytał, czy członkowie komisji wiedzą skąd wzięła się obecna akcja z maseczkami ochronnymi. Radna J. Pągowska odpowiedziała, że jest to pomoc zewnętrzna z Urzędu Marszałkowskiego. 
Radny M. Przybylski zastanawia się gdzie znajdują się środki przeznaczone na bramki dla boiska w Złotkowie. Radna J. Pągowska przypomniała, że była rozmowa na temat bramek, gdzie wójt poinformował, że ich nie kupi, ponieważ zostaną one zapewnione z pożytku dla klubu Złoci Złotkowo. Radny M. Jankowiak rozmawiał z dyrekcją GOS, z referatem oświaty, z referatem inwestycyjnym i nikt nie ma środków na wspomniany cel. Radny zaznaczył, że jeśli ma funkcjonować tam liga i akademia, to potrzebne są specyficzne bramki dla dzieci. Jest to koszt ok. 10 tys. zł. Radny M. Przybylski poinformował radnych, że jedynym rozwiązaniem jest rozpisanie przez wójta konkursu, w którym stowarzyszenie weźmie udział. 
Ad. 8 – 9.
Na tym posiedzenie zakończono.

Protokółowała:									Przewodniczący:
Justyna Krawczyk								Tomasz Sztolcman
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Protokół z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 23.02.2022 roku. 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Powitanie przybyłych na posiedzenie Komisji. 

3. Stwierdzenie ważności posiedzenia Komisji. 

4. Zatwierdzenie porządku posiedzenia komisji. 

5. Przyjęcie protokołu z dnia 13.01.2022 roku. 

6. Analiza wydatków straży gminnej.  

7. Sprawy bieżące. 

8. Wolne głosy i wnioski. 

9. Zakończenie posiedzenia. 

 

Ad. 1 – 4. 

Przewodniczący T. Sztolcman otworzył posiedzenie Komisji, powitał członków Komisji oraz stwierdził 

prawomocność posiedzenia na podstawie zaobserwowanej obecności na spotkaniu zdalnym. Porządek 

obrad został przyjęty jednomyślnie. 

 

Ad. 5. 

Protokół z dnia 13.01.2022 roku został przyjęty jednomyślnie. 

Ad. 6. 

Przewodniczący T. Sztolcman omówił temat posiedzenia komisji dotyczący wydatków straży gminnej 

w latach 2019 - 2021. 

Radny M. Przybylski poinformował radnych, że jeśli chodzi o wydatki poza remontowe, to nie wzbudziły 

one u radnego podejrzeń, że były nieuzasadnione, czy niewłaściwe. Radny zwrócił uwagę na dużą ilość 

zakupionych środków dezynfekujących, co jest raczej zaletą w okresie pandemii, niż zarzutem. Co do 

napraw samochodu komisja czeka na opinię eksperta w zakresie ich celowości i gospodarności. 

Radna J. Pągowska zaznaczyła, że ma wątpliwości co do ilość zakupionych środków dezynfekujących, a 

jednocześnie środków dezynfekujących pobranych z urzędu gminy. Jest dużo faktur związanych z nową 

siedzibą straży gminnej, co jest uzasadnione. Radna zaznaczyła, że bardzo dużo zostało wydanych 

pieniędzy na meble kuchenne. Sprawą ciekawą jest również duża ilość zakupów środków czystości i 

art. eksploatacyjnych. Radna przypomniała, że w kwocie za sprzątanie zawarte są również środki 

czystości. Zainteresowały radną pozycje „zaliczka p. M. Dłużewski” na np. 1000 zł. Czego dotyczy taka 

zaliczka? Ciekawa pozycja, to „korekta zaangażowania” na np. 550 zł, 1500 zł oraz „abonament, 

ochrona GPS”.  

Członkowie komisji postanowili zaprosić na komisję panią skarbnik w celu omówienia systemu 

wydawania i rozliczania zaliczek. Na co są one pobierane i w jaki sposób rozliczane.  

Przewodniczącego T. Sztolcmana zainteresowała polisa dla auta straży na kwotę 2 912 zł. 

przewodniczący wymienił inne tematy, które wzbudziły jego wątpliwości, m. in. zakup opon, rozliczanie 

energii, zakup usług medycznych, zakup wody pitnej, faktury bez opisów.  

